

北陸エリア クリスマス商品 2020年			表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																				
カテゴリー NO.	商品名	アレルゲン原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
17	オーカワパン 生チョコノエル5号	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●							
18	オーカワパン フルーツスペシャル5号	小麦 卵 乳成分 オレンジ キウイフルーツ 大豆 もも			●		●	●						●	●								●					●		
19	金沢ピザ工房 森山ナポリ チーズケーキキャラメリゼ	小麦 卵 乳成分			●		●	●																						
20	Galler ベルギーショコラノワール	小麦 卵 乳成分 アーモンド オレンジ ゼラチン 大豆			●		●	●		●				●									●	●						
21	ル ミュゼ ドゥ アッシュ エヌ フロマージュ	小麦 卵 乳成分 大豆 りんご			●		●	●															●							●
22	ル ミュゼ ドゥ アッシュ ショコラ キュイ	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆			●		●	●															●	●						
23	洋菓子工房ぶどうの木 ブッシュ・マロン	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●							
24	洋菓子工房ぶどうの木 ラブ・ローカル!	小麦 卵 乳成分 アーモンド オレンジ 牛肉 ゼラチン 大豆 豚肉			●		●	●		●				●			●						●	●		●				
25	銀座コージーコーナー クリスマスグラサージュ(5号)	小麦 卵 乳成分 オレンジ ゼラチン 大豆 りんご			●		●	●						●									●	●						●
26	マリオンクレープ クリスマスミルククレープ	小麦 卵 乳成分 ごま 大豆			●		●	●											●				●							
27	五島軒 ガトーマルジョレーヌ	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆			●		●	●		●													●	●						
28	ヤマザキ いちごサンドケーキ6号	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●							
29	ヤマザキ いちごサンドケーキ5号	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●							
30	ヤマザキ いちごサンドケーキ4号	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●							
31	ユニーオリジナル チョコケーキいちご4号	小麦 卵 乳成分 アーモンド 大豆			●		●	●		●													●							
32	フジパン チョコケーキ	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●							

北陸エリア クリスマス商品 2020年			表示義務特定原料7品目							表示推奨21品目																					
カタログ NO.	商品名	アレルゲン原材料	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	
33	銀座コージーコーナー クリスマスチョコレートケーキ(5号)	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
34	パスコ 辻利兵衛本店監修 宇治抹茶ケーキ	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
35	パスコ プティ・ピスタチオ & ベリー	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
36	フジパン モンブラン	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
37	吉野好宏シェフ監修 クリスマスショコラ6号	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
38	吉野好宏シェフ監修 ホワイトクリスマス6号	小麦 卵 乳成分 大豆			●		●	●															●								
39	キャラデコクリスマス ヒーリングぐっど♥プリキュア	小麦 卵 乳成分 大豆 もも			●		●	●															●					●			
40	フジパン それいけ！アンパンマン	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆 もも			●		●	●														●	●					●			
41	キャラデコクリスマス 仮面ライダーセイバー	小麦 卵 乳成分 大豆 もも			●		●	●															●					●			
42	キャラデコお祝いケーキ きかんしゃトーマス	小麦 卵 乳成分 大豆 もも			●		●	●															●					●			
43	キャラデコクリスマス 魔進戦隊キラメイジャー	小麦 卵 乳成分 大豆 もも			●		●	●															●					●			
44	シャンテ・ドール クリスマス・ファンシーケーキセット	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆 もも りんご			●		●	●		●												●	●					●		●	
45	カレポー®監修 ベルギーショコラアソート	小麦 卵 乳成分 アーモンド ゼラチン 大豆 りんご			●		●	●		●													●	●						●	
46	銀座コージーコーナー クリスマスアソート(6号)	小麦 卵 乳成分 アーモンド オレンジ ゼラチン 大豆 りんご			●		●	●		●				●									●	●						●	
47	高見澤ラクティライフ ニューヨークチーズケーキアソート10P	小麦 卵 乳成分 アーモンド 大豆			●		●	●		●													●								
48	ヤマザキ ショートケーキ詰合せ	小麦 卵 乳成分 ゼラチン 大豆 もも りんご			●		●	●															●	●				●		●	

